Concurrentes.

Feriæ.

Retrogradæ notæ

Reliquarum notarum figuræ.

Dominici dies Paschæ.

Initia Rogationum.

Pentecostes.

Hebdomadæ usque ad nativitate[m] divi Joannis Baptistæ.

Dies extra hebdomadas residuus, etiam illius temporis.

Hebdomadæ a Pentecoste usque ad Adventum Domini.

Vacantes hebdomadæ.

Adventus Domini.

II	id. Apr.	21	III	id. Apr.	20	IV	id. Apr.	19	VIII	non. Apr.	1
IV	kal. Apr.	18	V	kal. Apr.	17	VI	kal. Apr.	16	VII	id. Apr.	2
XIII	kal. Maii	20	XIV	non. Apr.	19	XV	kal. Maii	18	XVI	non. Apr.	3
II	non. Apr.	17	III	kal. Apr.	16	IV	non. Apr.	15	V	id. Apr.	4
IV	kal. Apr.	14	V	id. Apr.	13	VI	kal. Apr.	12	VII	non. Apr.	5
XIII	id. Apr.	16	XIV	non. Apr.	15	XV	id. Apr.	14	XVI	kal. Apr.	6
II	non. Apr.	13	III	kal. Maii	21	IV	non. Apr.	12	V	kal. Apr.	7
IV	kal. Maii	19	V	id. Apr.	18	VI	kal. Maii	17	VII	id. Apr.	8
XIII	id. Apr.	15	XIV	non. Apr.	14	XV	id. Apr.	13	XVI	non. Apr.	9
II	non. Apr.	11	III	kal. Apr.	10	IV	non. Apr.	9	V	kal. Apr.	10
IV	kal. Apr.	8	V	id. Apr.	7	VI	kal. Apr.	6	VII	id. Apr.	11
XIII	id. Apr.	10	XIV	non. Apr.	9	XV	id. Apr.	8	XVI	non. Apr.	12
II	non. Apr.	7	III	kal. Apr.	6	IV	non. Apr.	5	V	kal. Apr.	13
IV	kal. Apr.	4	V	id. Apr.	3	VI	kal. Apr.	2	VII	id. Apr.	14
XIII	id. Apr.	6	XIV	non. Apr.	5	XV	id. Apr.	4	XVI	non. Apr.	15
II	non. Apr.	3	III	kal. Apr.	2	IV	non. Apr.	1	V	kal. Apr.	16
IV	kal. Apr.	1	V	id. Apr.	30	VI	kal. Apr.	29	VII	id. Apr.	17
XIII	id. Apr.	21	XIV	non. Apr.	20	XV	id. Apr.	19	XVI	non. Apr.	18
II	non. Apr.	17	III	kal. Apr.	16	IV	non. Apr.	15	V	kal. Apr.	19
IV	kal. Apr.	14	V	id. Apr.	13	VI	kal. Apr.	12	VII	id. Apr.	20
XIII	id. Apr.	16	XIV	non. Apr.	15	XV	id. Apr.	14	XVI	non. Apr.	21
II	non. Apr.	11	III	kal. Apr.	10	IV	non. Apr.	9	V	kal. Apr.	22
IV	kal. Apr.	8	V	id. Apr.	7	VI	kal. Apr.	6	VII	id. Apr.	23
XIII	id. Apr.	10	XIV	non. Apr.	9	XV	id. Apr.	8	XVI	non. Apr.	24
II	non. Apr.	7	III	kal. Apr.	6	IV	non. Apr.	5	V	kal. Apr.	25
IV	kal. Apr.	4	V	id. Apr.	3	VI	kal. Apr.	2	VII	id. Apr.	26
XIII	id. Apr.	6	XIV	non. Apr.	5	XV	id. Apr.	4	XVI	non. Apr.	27
II	non. Apr.	3	III	kal. Apr.	2	IV	non. Apr.	1	V	kal. Apr.	28
IV	kal. Apr.	1	V	id. Apr.	30	VI	kal. Apr.	29	VII	id. Apr.	29
XIII	id. Apr.	21	XIV	non. Apr.	20	XV	id. Apr.	19	XVI	non. Apr.	30

Decennovallis numerus.

Primo decennovallis cycli anno, quando nulla epacta ponitur, in Kal. Martii luna 9 invenitur; secundo 20, tertio 1, quarto 12 luna. Harum Kal. Martiarum lunas per 19 annos collectas, primo præfiximus ordine, secundo 14 lunas paschales: at deinde, 7 qui sequuntur ordinibus, feriarum rationem descripsimus. Cum igitur paschalis festi 14 lunam diemque Paschæ cum luna sua cujusvis anni decennovallis invenire desideras, inspecta luna Kalendarum supra scriptarum, considerataque feria qua ipsæ occurrant Kalendæ, tene ipsam lineam a primo ordine, in qua ætatem deprehenderas, eamque sequens devenies ad ordinem secundum, in qua 14 lunam paschalem reperies: inde quoque per eandem lineam pervenies ad feriam in qua præfati mensis habuisti Kal., ubi diem paschæ cum luna sua, linea quam tenueris tibi ostendet. Verbi gratia, si prima feria Kal. Martii, in 1 feria quam posuimus, ipsum diem Paschæ cum luna sua invenies; si vero 2, similiter in ea, ut in 1 diximus, diem et lunam reperies annotatam. Quæ inquisitio usque ad 7 feriam simili modo procedens, nulla unquam falsitate notatur. Quin hujus argumenti ratio per 135 annos, quod est anni magni pars 4, si ma stabilitate progreditur: quæ cum ad finem usque deducta fuerit, rursus in sese rediens explicabitur, atque explicata, in se semper revertitur. Porro hunc cyclum ita ordinavimus, ut in capite decennovallis quem posuimus in 1 feria Kal. Martii, et concurrens tertius, qui ponitur in anno 1 præparationis bissexti. Sed quia solaris cyclus 28 lustris 19 peragitur annis, non ante ad eundem locum concurrens, quem diximus, revertitur, dum 532 expleat annos, hunc cyclum quater circumeat: quam summam uterque circulus per alterutrum efficit multiplicatus. Sciendum vero quod hæc pagina nihil a superiore discrepat, nisi quod illa lunas Kal. Jan., ista continet Martiarum, quæ tamen utraq; eundem continent modum. Hoc quoque differunt quod quæ Kalendarum subnotantur 5 feriarum lunationum Januarii, occurrunt Dominica die ipso ordine sub lunationibus Martii. Cumque utriusque paginæ eadem sint Kalendarum lunæ, feriæ, et Kalendarum paschalis diei cum suis lunationibus, hoc uno differunt quod dissimiliter currunt. Nam ut dictum est, Kalendarum quæ subnotantur 5 feriarum Jan. hic proveniunt Dominica Martii; et quæ ibi 6 feria, hic scribuntur in 2; ut tali modo

A per omnia de cætero sit concordia: siquidem 14 lunas, ut in superiori pagina, hic 9 contineat linea. Ex quibus singulis in eodem versu contra se posita oriuntur 7 Kalendarum, quæ sequuntur Kalendarum in quolibet anno 14 lunæ debitum, juxta decretum Nicæni concilii sanctorum cccxviii Patrum.

9	id. Apr.	21	III	id. Apr.	20	IV	id. Apr.	19	VIII	non. Apr.	1
20	kal. Apr.	18	V	kal. Apr.	17	VI	kal. Apr.	16	VII	id. Apr.	2
1	non. Apr.	15	XIV	non. Apr.	14	XV	id. Apr.	13	XVI	non. Apr.	3
20	kal. Apr.	12	V	id. Apr.	11	VI	kal. Apr.	10	VII	non. Apr.	4
1	non. Apr.	9	XIV	kal. Apr.	8	XV	non. Apr.	7	XVI	id. Apr.	5
20	kal. Apr.	6	V	id. Apr.	5	VI	kal. Apr.	4	VII	non. Apr.	6
1	non. Apr.	3	XIV	kal. Apr.	2	XV	non. Apr.	1	XVI	id. Apr.	7
20	kal. Apr.	30	V	id. Apr.	29	VI	kal. Apr.	28	VII	non. Apr.	8
1	non. Apr.	27	XIV	kal. Apr.	26	XV	non. Apr.	25	XVI	id. Apr.	9
20	kal. Apr.	24	V	id. Apr.	23	VI	kal. Apr.	22	VII	non. Apr.	10
1	non. Apr.	21	XIV	kal. Apr.	20	XV	non. Apr.	19	XVI	id. Apr.	11
20	kal. Apr.	18	V	id. Apr.	17	VI	kal. Apr.	16	VII	non. Apr.	12
1	non. Apr.	15	XIV	kal. Apr.	14	XV	non. Apr.	13	XVI	id. Apr.	13
20	kal. Apr.	12	V	id. Apr.	11	VI	kal. Apr.	10	VII	non. Apr.	14
1	non. Apr.	9	XIV	kal. Apr.	8	XV	non. Apr.	7	XVI	id. Apr.	15
20	kal. Apr.	6	V	id. Apr.	5	VI	kal. Apr.	4	VII	non. Apr.	16
1	non. Apr.	3	XIV	kal. Apr.	2	XV	non. Apr.	1	XVI	id. Apr.	17
20	kal. Apr.	30	V	id. Apr.	29	VI	kal. Apr.	28	VII	non. Apr.	18
1	non. Apr.	27	XIV	kal. Apr.	26	XV	non. Apr.	25	XVI	id. Apr.	19
20	kal. Apr.	24	V	id. Apr.	23	VI	kal. Apr.	22	VII	non. Apr.	20
1	non. Apr.	21	XIV	kal. Apr.	20	XV	non. Apr.	19	XVI	id. Apr.	21
20	kal. Apr.	18	V	id. Apr.	17	VI	kal. Apr.	16	VII	non. Apr.	22
1	non. Apr.	15	XIV	kal. Apr.	14	XV	non. Apr.	13	XVI	id. Apr.	23
20	kal. Apr.	12	V	id. Apr.	11	VI	kal. Apr.	10	VII	non. Apr.	24
1	non. Apr.	9	XIV	kal. Apr.	8	XV	non. Apr.	7	XVI	id. Apr.	25
20	kal. Apr.	6	V	id. Apr.	5	VI	kal. Apr.	4	VII	non. Apr.	26
1	non. Apr.	3	XIV	kal. Apr.	2	XV	non. Apr.	1	XVI	id. Apr.	27
20	kal. Apr.	30	V	id. Apr.	29	VI	kal. Apr.	28	VII	non. Apr.	28
1	non. Apr.	27	XIV	kal. Apr.	26	XV	non. Apr.	25	XVI	id. Apr.	29
20	kal. Apr.	24	V	id. Apr.	23	VI	kal. Apr.	22	VII	non. Apr.	30
1	non. Apr.	21	XIV	kal. Apr.	20	XV	non. Apr.	19	XVI	id. Apr.	31
20	kal. Apr.	18	V	id. Apr.	17	VI	kal. Apr.	16	VII	non. Apr.	1
1	non. Apr.	15	XIV	kal. Apr.	14	XV	non. Apr.	13	XVI	id. Apr.	2
20	kal. Apr.	12	V	id. Apr.	11	VI	kal. Apr.	10	VII	non. Apr.	3
1	non. Apr.	9	XIV	kal. Apr.	8	XV	non. Apr.	7	XVI	id. Apr.	4
20	kal. Apr.	6	V	id. Apr.	5	VI	kal. Apr.	4	VII	non. Apr.	5
1	non. Apr.	3	XIV	kal. Apr.	2	XV	non. Apr.	1	XVI	id. Apr.	6
20	kal. Apr.	30	V	id. Apr.	29	VI	kal. Apr.	28	VII	non. Apr.	7
1	non. Apr.	27	XIV	kal. Apr.	26	XV	non. Apr.	25	XVI	id. Apr.	8
20	kal. Apr.	24	V	id. Apr.	23	VI	kal. Apr.	22	VII	non. Apr.	9
1	non. Apr.	21	XIV	kal. Apr.	20	XV	non. Apr.	19	XVI	id. Apr.	10
20	kal. Apr.	18	V	id. Apr.	17	VI	kal. Apr.	16	VII	non. Apr.	11
1	non. Apr.	15	XIV	kal. Apr.	14	XV	non. Apr.	13	XVI	id. Apr.	12
20	kal. Apr.	12	V	id. Apr.	11	VI	kal. Apr.	10	VII	non. Apr.	13
1	non. Apr.	9	XIV	kal. Apr.	8	XV	non. Apr.	7	XVI	id. Apr.	14
20	kal. Apr.	6	V	id. Apr.	5	VI	kal. Apr.	4	VII	non. Apr.	15
1	non. Apr.	3	XIV	kal. Apr.	2	XV	non. Apr.	1	XVI	id. Apr.	16
20	kal. Apr.	30	V	id. Apr.	29	VI	kal. Apr.	28	VII	non. Apr.	17
1	non. Apr.	27	XIV	kal. Apr.	26	XV	non. Apr.	25	XVI	id. Apr.	18
20	kal. Apr.	24	V	id. Apr.	23	VI	kal. Apr.	22	VII	non. Apr.	19
1	non. Apr.	21	XIV	kal. Apr.	20	XV	non. Apr.	19	XVI	id. Apr.	20
20	kal. Apr.	18	V	id. Apr.	17	VI	kal. Apr.	16	VII	non. Apr.	21
1	non. Apr.	15	XIV	kal. Apr.	14	XV	non. Apr.	13	XVI	id. Apr.	22
20	kal. Apr.	12	V	id. Apr.	11	VI	kal. Apr.	10	VII	non. Apr.	23
1	non. Apr.	9	XIV	kal. Apr.	8	XV	non. Apr.	7	XVI	id. Apr.	24
20	kal. Apr.	6	V	id. Apr.	5	VI	kal. Apr.	4	VII	non. Apr.	25
1	non. Apr.	3	XIV	kal. Apr.	2	XV	non. Apr.	1	XVI	id. Apr.	26
20	kal. Apr.	30	V	id. Apr.	29	VI	kal. Apr.	28	VII	non. Apr.	27
1	non. Apr.	27	XIV	kal. Apr.	26	XV	non. Apr.	25	XVI	id. Apr.	28
20	kal. Apr.	24	V	id. Apr.	23	VI	kal. Apr.	22	VII	non. Apr.	29
1	non. Apr.	21	XIV	kal. Apr.	20	XV	non. Apr.	19	XVI	id. Apr.	30
20	kal. Apr.	18	V	id. Apr.	17	VI	kal. Apr.	16	VII	non. Apr.	31
1	non. Apr.	15	XIV	kal. Apr.	14	XV	non. Apr.	13	XVI	id. Apr.	1
20	kal. Apr.	12	V	id. Apr.	11	VI	kal. Apr.	10	VII	non. Apr.	2
1	non. Apr.	9	XIV	kal. Apr.	8	XV	non. Apr.	7	XVI	id. Apr.	3
20	kal. Apr.	6	V	id. Apr.	5	VI	kal. Apr.	4	VII	non. Apr.	4
1	non. Apr.	3	XIV	kal. Apr.	2	XV	non. Apr.	1	XVI	id. Apr.	5
20	kal. Apr.	30	V	id. Apr.	29	VI	kal. Apr.	28	VII	non. Apr.	6
1	non. Apr.	27	XIV	kal. Apr.	26	XV	non. Apr.	25	XVI	id. Apr.	7
20	kal. Apr.	24	V	id. Apr.	23	VI	kal. Apr.	22	VII	non. Apr.	8
1	non. Apr.	21	XIV	kal. Apr.	20	XV	non. Apr.	19	XVI	id. Apr.	9
20	kal. Apr.	18	V	id. Apr.	17	VI	kal. Apr.	16	VII	non. Apr.	10
1	non. Apr.	15	XIV	kal. Apr.	14	XV	non. Apr.	13	XVI	id. Apr.	11
20	kal. Apr.	12	V	id. Apr.	11	VI	kal. Apr.	10	VII	non. Apr.	12
1	non. Apr.	9	XIV	kal. Apr.	8	XV	non. Apr.	7	XVI	id. Apr.	13
20	kal. Apr.	6	V	id. Apr.	5	VI	kal. Apr.	4	VII	non. Apr.	14
1	non. Apr.	3	XIV	kal. Apr.	2	XV	non. Apr.	1	XVI	id. Apr.	15
20	kal. Apr.	30	V	id. Apr.	29	VI	kal. Apr.	28	VII	non. Apr.	16
1	non. Apr.	27	XIV	kal. Apr.	26	XV	non. Apr.	25	XVI	id. Apr.	17
20	kal. Apr.	24	V	id. Apr.	23	VI	kal. Apr.	22	VII	non. Apr.	18
1	non. Apr.	21	XIV	kal. Apr.	20	XV	non. Apr.	19	XVI	id. Apr.